Câmara Municipal de Pedro Canário
ESTADo uo nspÍnrro sANTo

GABINETE DO VEREADOR

ItrtotceçÃo No ool t2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Gâmara Municipal de Pedro Canário Estado
do Espírito Santo.

O Vereador Gileno Gomes da Silva, no uso de suas atribuiçÕes, com amparo no artigo
110 inciso Vlll, do Regimento lnterno Cameral, propõe ao Egrégio Plenário a seguinte
medida de interesse público, a ser encaminhada à Secretaria Municipal de Governo e
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos para que sejam tomadas as
seguintes medidas de interesse público: quê seia providenciado com urgência de
um quebra-molas na Rua Julia Bolenar, Bairro canarinho.

JUSTIFICATIVA

Essa indicação se faz necessária, para evitar a alta velocidade dos condutores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 10 de fevereiro de 2020

,ârrro/
,Gileno Goríes da Silva

/ '-\h/eador

rÀru+RA l\,,1 U-N!c:l PAL
óf- pf ni:r:, C,r).hlÀi(lC)

Protr:e trlo ilr:, ;ll t;i'tO-Z)-tJ-D*-

Emlkl ri'; -&r

eômarapcl@hotmail.com - Tel./Fax (0271 ?7il-2226 - CN?t Z?.S5,g.g4t lúrí/t_g3
Ruâ Dr. washington Lüiz da sitva, s/N - Bairro Novo Horizonte - prono catÁnto (Es, - cEp 29.97G@o